
UCHWAŁA NR XX.165.2020 
RADY GMINY BOGDANIEC 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie powołania skarbnika Gminy Bogdaniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz 
713) Rada Gminy Bogdaniec uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Bogdaniec powołuje się Panią Dagmarę Jastrzębską na Skarbnika Gminy 
Bogdaniec z dniem 1 listopada 2020r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogdaniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2020r. i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Beata Katarzyna Wiśniewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58432A89-1260-46A9-95AC-5DDFD55F7F84. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Bogdaniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz
713) powołanie i odwołanie skarbnika gminy nalezy do kompetencji Rady Gminy.

Wójt Gminy Bogdaniec wnioskuje o powołanie na stanowisko skarbnika Gminy Bogdaniec Panią Dagmarę
Jastrzębską.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58432A89-1260-46A9-95AC-5DDFD55F7F84. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

